MUHMCTEPCTBO dM3MUECKOt KyNbTYPbI U cnopTa CBepa/ioBcKoi obnactu

®epepauma BenocuneaHoro cnopra Ceepanosckoit obnacrv

MepeeHcTBo CBepanoBckoil o6nactk no BenocMnegHoMy cnopry
B AMcuMNAMHe "Locce - KpUuTepuym"

1 Typ.

04 wioHa 2019 r., r. BepxHas Meiwma, yn. Wes4eHko, 4. 32 "A"

# 7!\[9 V'-I-Ka-_ - fara .pom,q;mﬂ

r. Acbect

W eEL WU eE, N

08.04.2009
03.01.2009
25.12.2007
05.11.2007
27.04.2007
05.04.2006

CNMCOK Y4ACTHUKOB

damunua Uma

NUTBUH Muxaun
HAOPLWWH Tumyp
MBAHOB Erop
BEPIYHOB fAlpocnas
BA3YEB faHun
BEP/IUH WMBaH

Mpedcmasumens: Pouixckosa /1.B.

r. BepxHasa Mbiwma

3
3
16
1
20
13
7
19
8
5
9
6
12
14
2
15
6
4
11
21
4

29
24
36
34
27
10
32
28
31
26
30

12

10.12.2010
26.10.2010
18.10.2010
17.10.2010
29.09.2010
19.09.2010
15.09.2010
16.08.2010
29.07.2010
11.07.2010
10.07.2010
04.07.2010
23.06.2010
05.06.2010
25.04.2010
05.04.2010
23.03.2010
08.03.2010
24.02.2010
12.02.2010
10.02.2010
15.01.2010
07.01.2010
10.12.200°
02.10.2009
02.10.2009
03.09.2009
28.08.2009
22.08.2009
11.08.2009
08.08.2009
04.08.2009
20.07.2009
03.07.2009
23.06.2008
18.06.2009
10.06.2009

3UMAPUHA MunaHa
BOrJALLEB Bnagucnas
3AXAPOB Muxaun
HAMCAPAEBA BukTOpHA
BEPELLLATA Amupwuid
30JIOTAPEB Hukuta
3ArBO3JKWMH Muxaunn
BMKY/IOB Makcum
HYPMYXAMETOB ApTem
GUNUMNEHOK OapbA
KO3WH Metp

HABMEBA Maia
LLIAPANOB PycnaH
KOPYYTAHOB Martsei
BATAHWHA ExaTtepuHa
FOCTHOXWH WBaH
KPOMNAYEB MeaH
BAAOMMMWPOB HukuTa
PAOHKABOB MapK
TANANAEB Makcum
BOJIbIHKWHA BukTopua
NbIXKWUHA MapuHa
KNOYKOB danun
FPUHEB Masen
LWALIKOB AnekcaHap
PA3AHOB Bagum
CEPTEEB Makcum
LUMHTAPOB Wropb
MBAHOBA BuKTtopua
TAHABIFTOB AMuUTpUMiA
KYOPABLEB Mnba
NYCAKOB Martsei
CABENBbEB WBaH
KAPE/TMH BepoHUK
CO30HTOBA Kupa
KONAOA Codba
OBCAHHWKOBA Kamuna

o

~ Opranusauua

TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
AocW "Manaxut" ArO
AHOCLW "Manaxut" Ar0
AKOCW "Manaxut" ArO
FAY CO CLUOP no senocniopty "Benorop”
AHCW "Manaxut" ArO

FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLWIOP no senocnopTy "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLWIOP no senocnopty "Benorop”
F'AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLLOP no senocniopty "Benorop"
FAY CO CLUIOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocriopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CWOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocniopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no eenocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocriopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopry "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop”
rAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”



25
14
33
23
Ll
11
35
22
15
18
63
62
32
50
30
60
55
58
33
34
31
51
57
56
35
55
54
36
53
52
37
38
23
22
50
19

51
18
52
15
44
14
16
53
13
11

54

56
55
24
13
25

87
26
27
31
23

22.05.2009
20.05.2009
17.05.2009
16.05.2009
10.04.2009
09.04.2009
16.03.2009
24.01.2009
15.01.2008
06.01.2009
04.12.2008
21.11.2008
19.11.2008
16.10.2008
13.10.2008
20.09.2008
06.059.2008
25.08.2008
09.08.2008
06.08.2008
01.08.2008
20.07.2008
17.07.2008
19.06.2008
07.06.2008
15.05.2008
29.04.2008
24.04.2008
14.04.2008
25.03.2008
11.03.2008
01.02.2008
11.12.2007
26.10.2007
24.10.2007
17.09.2007
04.09.2007
21.08.2007
30.07.2007
25.07.2007
10.07.2007
03.07.2007
02.07.2007
22.06.2007
18.06.2007
18.06.2007
01.06.2007
11.05.2007
10.04.2007
02.04.2007
25.03.2007
19.03.2007
16.03.2007
07.12.2006
30.09.2006
21.09.2006
21.08.2006
18.08.2006
16.08.2006
15.08.2006
11.07.2006
04.07.2006

BYCbIrT'MH Makcum
NMOHOMAPEBA EsreHusa
KOJIOTOBKWUH PomaH
TUTAPEHKO ApceHuit
WLIKOB MeaH
PELLUETHMKOBA BepoHuKa
KOB/IAKOB Casenuid
WAMXYTAMHOB Aptem
®OMMWHbIX AHacTacun
OPECBAHHWMKOB Makcum
KAPAMOB Aptyp
WWMNUHBEPT AHppei
KALLMAP WUHra

OPMOB CrenaH
BEPIOCOBA EnunsaBeta
JIONATUH AnekcaHap
NEYEHKWH Makcum
BEPCEHEB WBaH
YPBAHLLEBA AHacTtacua
OEEBA BaneHTWHa
LUELLEHWHA KOnuga
NATIUH Aptem
BACU/IbEB Anekcanap
BAYJ/IMH Makcum
PETHUCOBA TaTbaHa
M30TOB Unba
BATALLEB Makcum
TANANAEBA AHHa
NYLWEB Makecum
APOLUOK CemeH
YEPKACOBA NMonuHa
LIAAXJTMC/TAMOBA KapuHa
YYBEHKO Bsavecnas
PACNYTWH Erop
KACMMOBA Buonetra
OPJI0OB Kupunn
FTAPUNOB Aptyp
CMWPHOBA BepoHuka
LLUHbBIP HukuTa
LLIBELLOBA EnuzaseTta
BABMH AMWTpHiA
3MHOBBLEB HukuTta
BEAAHOB Uropb
MbAHKOB PomaH
BATAHWUHA UpuHa
CAMNAPOB Tumyp
HOP/IOB lneb

KYKNUH OaHun
KAPMNOBA KceHuA
MENEBUH ®Pepop
TMMPAHOB AHTOH
TIO®AKOBA 3nata
YUEWMPEBA AHacracusa
BbHOHOLLEB Matsei
CNOBOAHMKOB UsaH
WARLYNAUH Tumyp
XOXJ10OB Matse#
HYXWUHA Japba
LWELEHWUH AHapeid
PbIBMH OmuTpmid
FTAJIMXAHOB OeHuc
KOTOB AnekcaHap

6/p

3 10H.
2 OH.
1 1oH.
1 1oH.
2 10H.
3 IOH.
3 IOH.
1 1OH.

1 1oH.
3 IOH.
3 IOH.
3 1OH.

6/p

1 toH.
3 1oH.
2 HOH.
3 oH.
3 HOH.
1 toH.

3

1 10H.

3
3

1 1oH.

2 1OH.

FAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop'
FAY CO CWWOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop’
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
IAY CO CLUQP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
['AY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CWOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLWOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no sBenocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no eenocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLWOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no eenocnopty "Benorop™
FAY CO CLLUOP no BenocnopTy "Benorop"
FAY CO CLLUOP no eenocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
TAY CO CLIOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
IAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no Benocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CUWOP no sBenocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
['AY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLIOP no Benocnopty "Benorop”
TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no Benocnopty "Benorop"
TAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no BenocnopTy "Benorop"



88
90
91
72
74
33
22
77
78
79
35
74
92
69
3
94
77
82
56
65
43

11.05.2006
31.03.2006
30.03.2006
29.03.2006
29.03.2006
22.03.2006
28.02.2006
19.02.2006
18.02.2006
15.02.2006
18.01.2006
31.12.2005
09.09.2005
22.08.2005
19.08.2005
01.08.2005
16.05.2005
25.04.2005
09.03.2005
26.01.2005
2009

TPA3HOBA Oapbn
OBPE3KOBA AHHa
LWKWNYNUHA BukTopua
AKYJIAEBA ExatepuHa
AJNNEKCEEBA AHrenuHa
BAXEHOB WMBaH
MNYTHKK MNasen
JIONATHUHA AHa
CEPEBEPEHHMKOBA AHacTacusa
MMMWHOBA Kamuna
BOBKAHEL, EBrexuit
AKEHTbLEB CaBenuit
BANLIBEPOUHA MonuHa
BYHbKOB Makcum
OLU/TANOBA Anuca
GEPENOBA AaHa
MATOYKWH AnekcaHap
TONKAYEB CemeH
[AB/IAA Codbs

KHA3EB Kupuan
AJIEKCEEBA AHrenuHa

1 1oH.

2 OH.
2 IOH.
2 HOH.
2 HOH.
1 1oH.
2 |OH.
2 HOH.
1 1oH.

1oH.

1 1oH.
1 oH.

6/p

NMpedcmasumens: MMomanos WU.C., IOpuH K.W., EmeneaHoea A.C.

r. EKatepuHbypr

57
64
27
26
25
29
28
24
41
47
37
44
54
48
49
45
42
36
92
90
88
89
93
84
87
97
85
86

25.12.2007
26.10.2007
13.08.2007
01.07.2007
15.05.2007
23.04.2007
15.04.2007
31.01.2007
24.12.2006
28.09.2006
20.09.2006
20.07.2006
08.07.2006
23.04.2006
31.03.2006
26.03.2006
09.02.2006
05.01.2006
31.10.2005
31.08.2005
28.08.2005
13.08.2005
10.05.2005
06.04.2005
11.03.2005
30.01.2005
19.01.2005
05.01.2005

APE®LEBA fivaHa
BOrJAHOBA Anuca
MATKUX Nes
YYMWUNIOBKUY Cepren
MAKAPOB CemeH
LIBETKOB CemeH
®APOHOB Bnagucnas
KUMAKOBCKWI 3axap
ASIEKCEEB OmuTpUiA
KONMACHWKOB HukuTa
CALObIKOB Unbsc
MAKALIWH Anapeid
MOMNOB AMmuTpuid
HOBOCENOB HuKkonaw
BO/IOTHUKOB AHTOH
COTHWKOB Hukuta
FTAHbXWH PomaH
KAPUMOB KoHcTaHTHH
ME/IbHUKOB Apocnas
KY3UBAHOB CrenaH
ABPOCMMOB Erop
'YCENIbHWKOB AnekcaHgp
HEMWXWH Uropk
CYOAPEB TuxoH
HYKOB AHgpei
OMNAPWHA BapBapa
PEYTOBCKWIA A
CUO0OPOBUY Makcum

6/p
6/p

1 1oH.

6/p

1 1oH.

1 1oH.

NN W WS

TAY CO CLWOP no BenocnopTty "Benorop'
FAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop'
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop'
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop’
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no sBenocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop"
TAY CO CLIOP no senocnopty "Benorop"
TAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop"
TAY CO CLLUOP no sBenocnopty "Benorop"
FAY CO CLWIOP no senocnopty "Benorop"”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop'
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop'
FAY CO CLUOP no eenocnopty "Benorop”
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
[AY CO CLWOP no Benocnopty "Benorop”

1
"

]

FAY CO CLUOP "YKrtycckue ropsi”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsi”
FAY CO CLUOP "YKTycCKue ropbl”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbl”
FAY CO CLUOP "YkTycckue ropsi”
OKOCLU Ne8 "/lokomoTus"

FAY CO CLUOP "YKTyccKue ropbl”
FAY CO CLLUOP "Yktycckue ropsl"”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbl"”
FAY CO CLUOP "YKTyccKue ropbl”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbl"”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbl"
FAY CO CLUOP "Ykrycckue ropbl”
FAY CO CLUQP "YKtycckue ropsl”
FAY CO CLUOP "YKtycckue ropsb!”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbl”
FAY CO CLUOP "YKTyccKkue ropbi”
FAY CO CLUOP "YkTtycckue ropb!”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropst”
TAY CO CLUOP "YKtycckue ropsl”
FAY CO CLUOP "Ykrycckue ropb!"
FAY CO CLUOP "YKrycckue rophbl"
AKOCLL No8 "/lokomoTus"

FAY CO CLLOP "Ykrycckue ropbl"”
FAY CO CLUOP "YkTycckue ropsl"
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropbi”
FAY CO CLLOP "Ykrycckue ropbl”
FAY CO CLUOP "YkTycckue ropb!”

Mpedcmasumens: MepmuHas E.fO., Nonyxux 4.B., YepmeHurna A.M., Hecmroe I'.C.

r. KameHck - Ypanbckuid

69
63
80
81
82

17.04.2007
04.03.2006
18.08.2006
12.12.2006
12.12.2006

NABNYLWEBA UpuHa
XAHBKOB EBreHui
TEBEHEBA KceHuA
CEPTEEBA MNonuHa
CEPTEEBA AnekcaHgpa

1 oH.
1 1oH.

MAY CLLOP
MAY CLUOP
MAY CLUOP
MAY CLLIOP
MAY CLLOP



98

15.03.2005

KY3HELLOBA EkaTepuHa

Mpedcmasumens: Aykoeckuili O.U.

r. HuxHuia Tarun

64
65
66
94
95
96
97
98
37
38
39
40
31

08.02.2006
18.03.2006
02.03.2006
17.01.2005
03.04.2005
01.12.2005
25.03.2005
29.07.2005
16.02.2010
05.01.2010
01.09.2008
16.05.2008
15.03.2007

CAHHWKOB Egrenvi
CTOPOMEB AnekcaHap
AHOPOCEHKO Erop
JAPLIEB Kupunn
YEPHABCKUM Uropb
CEPEBEPEHHMKOB WMBaH
3AMOTAEB Bnagucnas
YEBYPUH Aptem
KONYWH Apkagui
LOPOHWH Enwnceit
KOPAKOBA EnusaBseTa
YUPKOBA Mapusa
HATOPHOB boraaH

lMpedcmasumens: MMocnenos A.J1.

r. Mepsoypanbck

39
40
41
42
16
17
18
19
64
65
66
67
32
33
34
25
84
86
87
99
100
103
127
136
99
284

28.12.2009
08.06.2010
13.05.2010
04.01.2010
08.08.2009
01.06.2009
01.06.2009
11.05.2010
25.04.2008
17.07.2008
18.10.2008
29.12.2008
29.12.2007
09.07.2007
2007
29.07.2007
17.10.2006
10.02.2006
24.03.2006
26.11.2005
12.05.2005
03.06.2005
22.06.2005
18.11.2005
29.07.2005
11.02.2005

AXMETOB PomaH
3A00PWUH Marteei
MAJIbILLUEB Kupunn
HUKWUPOPOB BorgaH
NATBULLLEHKO AHacTacua
MUCKYHOBA [apba
MACKYHOBA Cogbs
BACW/BEBA EneHa
MEJIEXOB AMUTpHiA
EMKBYNATOB daHuunn
PEMAKOB Mwuxaun
KNEWHWH Makcum
FTABPUNKOK OdaHun
MBAHOB Erop
CHETMPEB Wnba
FTONOBOKOBA AHrenvHa
AXYHOB 3nbaap
KNEWHWH OmuTpuii
KOTE/IbHWKOB Bnagumup
TPUPOHOB Kupunn
BYPXAHOB OaHun
AXYHOB famup
BMKTOPOB faHun
PYCAKOB Bnagucnas
CbI4YEBA MapuHa
BE/IAEBA Mapua

Npedcmasumens: 3akupos P.P., 3akuposa /1.P.

p.n. Mbiwma
44
43
45
69

68 °

41
70
65
36
35

14.09.2009
16.07.2009
18.06.2009
10.10.2008
14.07.2008
03.07.2008
24.01.2008
03.10.2007
27.06.2007
11.02.2007

BAFAHOB EBreHui
3AOCTPOBHbIX Knupuan
HYUCTAKOB Makcrm
3ATYJAEB Mateeid
CEHLIOB Casenui
ME3UHA KceHusa
3AOCTPOBHbIX OMmUTpuid
OMWTPOBA CseTtnaHa
CEHLIOB AmuTpuid
MABJIOB JaHuun

1 1oH.

W NN WD W WWwWw

1 OH.
1 OH.

1 toH.

MAY CLUOP

MEBY "CLLU Ne4"
MBY "CLLU Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLLU Ne4"
MBEY “CLL Neg"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLU Ne4"
MBY "CLL Neg"
MBY "CLL Ne4"
MEY "CLL Ned"
MBY "CLU Ne4"
MBY "CLL Ne4"

NMVIBY ®KuC "Crapt"

NMMBY ®KucC "Crapt"

NMMBY ®KuC "Crapt"

NMMBY ®KuC "Crapt"

FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUIOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
NMMVBY ®K u C "Crapt"

FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
MVIBY ®KucC "Crapt"

FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
MMBY ®Kuc "Crapt”

FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
TAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no sBenocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLWOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”

MCLWOP no sBenocnopty
MBY [0 MrO "MelwMmmKHcKas AHoCWw"
MCLUOP no senocnopty
MCLUOP no senocnopty
MNCLIOP no senocnopty
MCLUOP no senocnopty
MBY 40 MNro "MeiwmuHckas AHOCL"
MCLUOP no senocnopty
MCLUOP no senocnopty
MCLUOP no senocnopty



66
73
42
83
72
71
84
143
151
153
24

Mpedcmasumeno: JlywbuH A.1., MenbHuysbiH, Kuweesa A.

r. CpegHeypanbck

46
47
48
71
72
73
74
75
78
79
80
37
38
40
41
42
67
74
75
77
78
79
86
154
180
285

10.01.2007
28.05.2006
23.06.2006
06.06.2006
22.05.2006
21.05.2006
12.01.2006
12.12.2005
05.05.2005
19.02.2005
13.01.2005

30.08.2009
05.03.2009
31.01.2009
24.06.2008
12.09.2008
17.03.2008
15.02.2008
04.09.2008
22.12.2008
22.04.2008
31.03.2008
28.07.2007
02.07.2007
10.03.2007
02.05.2007
11.05.2007
11.09.2007
02.09.2006
22.11.2006
23.11.2006
07.01.2006
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3BE3OWHA EneHa
AEPAMOB AnekcaHap
CABMPOBA KapwHa
YANNbITMHA AneHa
UNBUHBIX Makcum
LUHKOKOB Muxaun
MBAHOBA Buktopus
COBAHWH EsreHui
LLIMXANEB Hukonakt
HOBOCE/IOB Kupunn
KWUKAC EnvsaBeta

rMA3AYEB CrenaH
3bIPAHOB AHapeit
MWXEEB Matseit
BOJIKOB Makcum
AHY®PUEB Muxaun
KAKOMOB Pycram
BACWNbLEB AHapeit
CMWPHOB Mwuxaun
KWUBAPOWH Bagum
AWWH Argpe#
LUNEMHOB Cepreit
KYJTMKOB Aptem
LEMWH Tneb
MWUBTAXOB Pycram
LKAPOBCKUI Poman
LUYPMWUK Nasen
LUOPUKOBA CodbAa
NEMWHCKMIA MaTseit
KATAEB MupoH
MEHBLUMKOB AmuUTpuii
MOPQO30B gmutpuid
LUYPMWK Anekcel
OYAKWUHA KapuHa
F'MPEB Oauun
LAEMBAHOB Ceprei
KPACWUTIbHWUKOBA OuaHa

Mpedcmasumens: Unvureix F0.C., Ucaes A./1.

1 oH.

2 1OH.

2 1OH.

MNCLUOP no senocnopty
MNCLUOP no senocnopTy
MBY A0 Mro "MeiwmuHckas AHOCLL"
MBY [0 Mro "MelwmuHckas JHOCLL"
MNCLUOP no senocnopty
MNCLWOP no senocnopty
MBY 40 Mro "MeiwmmHckasa AHOCLL"
MCLUOP no senocnopty
MNCLUOP no senocnopty
MCLWOP no Benocnopty
MNCLWOP no Benocnopty

FAY CO CLUOP no Benocnoprty "Benorop'
FAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop'
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop’
MBY CLU "3Heprua"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop’
MBY CLU "3Heprua"
MBY CLU "3Heprua"
MBY CLU "SHeprua"
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocrnopty "Benorop”
FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop"
MBY CL "3Heprua"
MBY CLU "3Heprus"
MEY CLU "3Heprus"
MBY CLL "3Heprus"
MBY CLU "3Heprus"
MBY CLU "JHeprus"
MBY CLU "3Heprua"
MBY CLL "JHeprua"
MBY CLL "3Heprua"
rAY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop”
FAY CO CLUOP no sBenocnopty "Benorop”
MBY CLU "3Heprua"
FAY CO CLIOP no senocniopty "Benorop"
MBY CLU "3Heprua"
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MUHMUCTEPCTBO BU3NUECKOMN KYAbTYPbI U CNopTa Csepgn0BCcKOM o6nactu
degepauua senocMnegHoro cnopra CeepanoBcKoit o6nact

MEPBEHCTBO CBEPOJIOBCKOM OBNIACTU MO BENOCUMNEQHOMY CNOPTY
B JMCLUMN/IUHE "LLWOCCE - KPUTEPUYM"

1 T1yp.

PE3YNbTATHI Manbumku 2009 r.p. 1 ma.

r. BepxHas Meiwma
04 uoHa 2019 .

OuctaHuma: 4 Kpyra X 550 m - 2,2 km
Bpema crapTa: 10.00

M-To Neywxa Foppomgenus Pamunna Ums ~ Komanga 1 2 nf/d Cymma _A
il 1 03.01.2009 HAAPLWWH Tumyp AcBect 5 10 1 15
2 43  16.07.2009  3AOCTPOBHbIX Kupunn p.n. Nblwma 3 6 2 9
3 9  10.07.2010  KO3MWH Netp B.Mbiwma 4 3 4
3 23 16.05.2009  TWUTAPEHKO Apcenuii B.Mbiwma 2 2 4 4
5 24 02.10.2009 LALLIKOB AnekcaHap B.Mblwma 1 5 1
6 38 05.01.2010 [JOPOHWH Enwceit H.Tarun 6
7 17 10.04.2009 WILUKOB WBaH B.Meiwma 7
8 27 28.08.2009  LUMHIAPOB WUropb B.Mbiwma 8
9 18 06.01.2009  APECBAHHWKOB Makcum B.Mblwma 9
10 25 22.05.2009 BYCbIM'MH Makcum B.Mblwma 10
11 21 12.02.2010 TANANIAEB MaKkcum B.Mbiwma 11
12 37 16.02.2010  KOJIYWMH Apkaauit H.Tarun 12
13 36 02.10.2009 PA3AHOB Bagum B.Mblwma 13
14 42 04.01.2010 HWKWDOPOB borgaH MepsoypanbeK 14
15 22 24.01.2009 LWAMXYTOUHOB ApTtem B.Mblwma 15
16 41 13.05.2010  MANbILWEB Kupunn MepsoypanbCk 16
17 5 07.01.2010 K/I04KOB Oanun B.Mbiwma 17
18 20 29.09.2010  BEPELLLATA [mupuid B.Mbiwma 18
19 4 08.03.2010 BJAOMMWPOB HukuTa B.Mbiwma 19
20 40 08.06.2010  3AZOPWH Martsei MepBoypansek 20
21 32  11.08.2009  TAHZbIFOB AmuTpuid B.Mpbiwma 21
22 29 10.12.2008 PWHEB MNasen B.Mbiwma 22
23 45 18.06.2009  YWUCTAKOB Maxcum p.n.Mbiwma 23
24 31 04.08.2009 TYCAKOB Matsei B.Mblwma 24

3aesp "Hapgewpa"
25 2  08.04.2009 JIATBMH Muxaun AcBect 5 10 25 15
26 47 05.03.2009  3bIPAHOB Angpeit CpepHeypansek 3 6 26 9
27 3 26.10.2010 BOTrOALEB Bnagucnase B.Mbiwma 4 27 4
28 26 20.07.2009  CABE/IbEB WMBaH B.Mbiwma 2 28 2
29 48 31.01.2009 MWXEEB MaTeei CpepHeypanscK 2 30 2
30 19 16.08.2010 BMKY/IOB Makcum B.Mbiwma 1 31 1
31 14 05.06.2010 KOPYYTAHOB Mateeit B.Mbiwma 29
32 35 16.03.2009  KOG/IAKOB Capenwii B.Mblwma 32
33 46 30.08.2009  [/IA3AYEB CrenaH CpeaHeypanbck 33
34 13 19.09.2010 30/I0TAPEB Hukuta B.Mbiwma 34
35 11 24.02.2010 PAOXABOB Mapk B.Meiwma 35
36 33 17.05.2009  KONOTOBKMWH PomaH B.Mbiwma 36
37 6 23.03.2010 KPOrMAYEB WMeaH B.Mblwma 37
38 39 28.12.2009 AXMETOB PomaH Mepsoypansek 38
39 8  29.07.2010 HYPMYXAMETOB ApTem B.Mbiwma 39
40 7 15.09.2010  3ArBO3OKWUH Muxaun B.Mblwma 40
41 34 03.09.2009 CEPTEEB Makcum B.Mblwma 41
42 16 18.10.2010  3AXAPOB Muxaun B.Mbiwma 42
43 15 05.04.2010 FOCTHOXWMH WMeaH B.Mbiwma 43
44 28 08.08.2009  KYAPABLIEB WUnbn B.Mbiwma 44
45 30 03.07.2009  KAPE/IMH BepoHuK B.Mbiwma 45
46 12 23.06.2010 By : B.MbiuMa 46

U.lAPﬁJ?FGE

CrapTaBano roHWuKoB: 46

InaBHbIi cypba BK E.B. LLaTpbiruHa (r. Bepxsaa Mbiwma)

FnasHbIi cexkpetapb BK 47 E.A. Lykontokosa (r. BepxHas Mbiwma)

Cyaba Ha duHuwe 1K K0.B. ®epTukoBa (r. BepxHssa Meiwma)



MuHUcTepcTBO GM3UYECKOK KYNbTYpbl U CNopTa CeepgnoBCKOM obnacTy

depepauma BENOCMNEAHOTO CNOPTa CeepgnoBcKoi obnactu

MEPBEHCTBO CBEP,D,ﬂOBCKOﬁ OBJ/IACTU MO BE/IOCUNEAHOMY CNOPTY

PE3YNbTATHI

B AUCLUNJUHE "LLUOCCE - KPUTEPUYM"

1Typ.

Lesouku 2009 r.p. u mi.

1=a01]

r. BepxHaa Mbiwma

04 uioHa 2019 .

[luctanuma: 4 kpyra x 550 M - 2,2 KM
Bpems ctapta: 10.10
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CrapTaBano roHumuy;: 19

FnaBHbIv cyaps BK

FnaBHblit cekpetapb BK 5/

Cyabs Ha duHuwe 1K

= ¢am_u;17viﬂ~ﬁma
PELUETHWUKOBA BepoHuKa
MUCKYHOBA Codeba
®OMWUHbBIX AHacTacus
NOHOMAPEBA EBreHus
MUCKYHOBA [apbs
BACWUNLEBA EneHa
3UMAPUHA MunaHa
OBCAHHWKOBA Kamuna
BATAHWHA ExkaTepuHa
®UNUNEHOK Oapba
NIMTBULLEHKO AHnacTacus
HAMCAPAEBA Buktopua
NbIKHMHA MapuHa
MBAHOBA BurTOpUA
BOJILIHKWUHA Buktopua
CO30HTOBA Kupa
HABWEBA Maiis
KONAOA Cobba
ANNEKCEEBA AHrenvHa
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E.B. WaTpbirvika (r. BepxHaa Mbiwma)

10.B. ®epTukosa (r. BepxHas Mbiima)

Cymma
15
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~ E.A. lLlykontokosa (r. BepxHas Mblwma)



MUHUCTEPCTBO PU3NUYECKON KYNbTYPbI U CNOpTa CeepanoBcKoi obnactu
depaepauun BenocunegHoro cnopta Ceepanosckoi obnactu

NEPBEHCTBO CBEP//IOBCKOWM OBNACTU NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY
B AUCLIMM/IMHE "LLIOCCE - KPUTEPUYM"

1 T1yp.
PE3Y/NIbTATbI Manesumku 2008 r.p.

r. BepxHan Mbiwma

04 vioHa 2019 .

[JuctaHuma: 8 Kpyros x 550 m - 4,4 Km

Bpems crapra: 10.20

M-To Neyika Foppompenws  Pamuana Uma  Komanpa = SR = 3 4 n/¢ Cymma

1 58 25.08.2008  BEPCEHEB MeaH B.Mbiwma 5 5 5 10 1 25
2 65 17.07.2008 BUKBY/IATOB JaHuun [lepBoypanbCk 3 3 6 2 12
3 53 14.04.2008 JIYLWEB Makecum B.Mbiwma 1 1 2 4 3 8
4 54 29.04.2008 BATALLEB MaKkcum B.Mblwma 2 17 5
5 72  12.09.2008 AHY®PUEB Muxaunn CpepHeypanbcK 1 2 4 3
6 71  24.06.2008 BONKOB Makcum CpepgHeypanbCk 2 8 2
7 52 25.03.2008 APOLWWOK CemeH B.MMbiwma 5
8 68 14.07.2008 CEHLLOB Casenuit p.n. Mbiwma 6
9 62 21.11.2008 LWKMAWUHEBEPT AHgperr  B.lblwma 7
10 69 10.10.2008  3AIYIAEB Marteei p.n. Mbiwma 9
11 60 20.09.2008 JIONATWUH AnekcaHgp  B.Mbiwima 10
12 67 29.12.2008 KNEWHWH Makcum MepBoypanbCK 11
13 64  25.04.2008 MENEXOB OmuTpuid MepBoypanbek 12
14 59 06.09.2008 MEYEHKWH Makcum B.Mbiwma 13
15 75 04.09.2008 CMWPHOB Muxaun CpeaHeypanbCK 14
16 57 17.07.2008 BACWUNbEB Anekcangp B.lMbiwima 15
17 74  15.02.2008 BACUNbEB AHapei CpegHeypa/ibCK 16
18 80 31.03.2008  LUJEMHOB Cepreit CpepHeypanbek 18
19 50 16.10.2008 OPJ1OB CrenaH B.Mbiwma 19
20 56 19.06.2008 BAYJTMH Makcum B.MblIwma 20
21 79 22.04.2008  ALUWH AHppeii CpepHeypanbek 21
22 78 22.12.2008 KWBAPAWH Bagum CpegHeypanbck 22
23 70 24.01.2008  3AOCTPOBHbIX Amutpu p.n. Mbiwma 23
24 55 15.05.2008 U30TOB Unba B.Melwma 24
25 73 17.03.2008 KAOMOB Pyctam CpepHeypanbcK 25
26 63 04.12.2008 KAPAMOB ApTyp B.Mbiwma 26
27 51 20.07.2008  JIANWH Aptem B.Mbiwma 27
28 66 18.10.2008 PENAKOB Muxaun MepBoypanbeK 28

CrapTaBa/io roHLMKoB: 28

FnasHbIv cyaps BK

[NaBHbIA cekpeTapb

BK

BN,
N

E.B. LaTpbiruKa (r. BepxHas Mbiwma)
E.A. Lykontokosa (r. BepxHaa Mbiwma)

}0.B. ®epTukoBa (r. BepxHasa Mbiwma)



MuHUCTEPCTBO dU3MYECKOo KyAbTYpbl M cnopTta CBepanoBcKoi obnactu

depepayuma BenocunegHoro cnopta CeepgnoscKoii obnactu

NEPBEHCTBO CBEPJJ/IOBCKOW OBJIACTU MO BEOCUMEAHOMY CNOPTY

B AUCLUNAUHE "LLUOCCE - KPUTEPUYM"

CrapTtasano roHwmu: 12

FnaBHbIM cygba BK

[naBHbIN cekpeTaps BK i

CyabA Ha GuHuwe 1K -

1 Typ.
PE3Y/IbTATbI DOesouku 2008 r.p.
r. BepxHasa Mbiwma
04 virtoHA 2019 T.
[ucTtaHuma: 6 Kpyros x 550 m - 3,3 km
Bpems crapra: 10.35 - _
- M-to  Neys-ka Toa pomaeHus ®amunua Uma Komaraa 1 2 3 n/¢ Cymma
1 31 01.08.2008 LWEWEHUHA Dnua B. Mbiwma 5 3 10 1 18
2 38 01.02.2008 LUAMX/TMCNIAMOBA KapuHa B.Mbiwma 3 5 4 3 12
3 37 11.03.2008 YEPKACOBA MonuHa B.Mblwma 2 2 6 2 10
4 35 07.06.2008 @®ETUCOBA TaTbAHa B.Mbiwma 1 1 2 4 4
5 39 01.09.2008 KOPAKOBA Enusaseta H.Tarun 5
6 32 19.11.2008 KALUMAP WUHra B.Mbiwma 6
7 34 06.08.2008  [EEBA BaneHTWHa B.Mbiwma 7
8 40 16.05.2008 4YMPKOBA Mapws H.Tarun 8
9 41 03.07.2008 ME3WHA KceHusa p.n.lIbiwma 9
10 30 13.10.2008 BPHOCOBA EnusaBeta B. Mblwma 10
11 36 24.04.2008 TAJNAJIAEBA AHHa B.Mbiwma ki
12 33 09.08.2008  YPBAHLIEBA AnacTacua B.Mbiwma 12

E.B. WaTpbiruna (r. BepxHas Melwma)

E.A. LykontokoBa (r. BepxHan Mbiwma)

t0.B. ®epTukosa (r. BepxHas Mbiwma)



MuHUCTEPCTBO PUINUECKON KYBTYPbI U CNOPTa CeepanoBcKoi obnacti
depepauma BENOCUNEAHOrO criopTa Ceepanosckoi obnactu

MEPBEHCTBO CBEP/I/IOBCKOWM OBJIACTU MO BE/IOCUMEQHOMY CNOPTY

B AUCLLMIMJIUHE "LLOCCE - KPUTEPUYM"

1T1yp.
PE3Y/IbTATDI Manbuuku 2007 r.p.
r. BepxHaa Mbiwma
04 uioHa 2019 . i
[ncranuma: 10 kpyros x 550 m - 5,5 km
Bpems cTapTa: 10.50 7 _
- M-To  Neywka [FoApoxaeHus damuana Nma ~ Komanpa 1 2 3 4 5 n/d Cymma _-
1 9  11.05.2007  KYK/WUH AaHun B.Mbiwma 5 3 3 3 10 1 24
2 13  18.06.2007  CANAPOB Tumyp B.Mblwma 3 5 5 2 6 2 21
3 35 11.02.2007 NABNOB OaHuun p.n. Mbiwma 2 2 2 5 4 3 15
4 24 31.01.2007 KUMAKOBCKWH 3axap ExaTepuHbypr 1 1 2 4 4
5 15 10.07.2007  BABWH OmuTpuii B.Mbiwma 1 6 1
6 29 23.04.2007 LIBETKOB CemeH ExaTepunbypr L 7 1
7 31 15.03.2007 HAFOPHOB boraaH H.Tarun 5
8 18 30.07.2007 LLUHbIP Hukuta B.Mbiwma 8
9 40 10.03.2007 MWDTAXOB Pycram CpeaHeypanbeK 9
10 37 28.07.2007 KYTMKOB Aptem CpepHeypanbCK 10
11 32 29.12.2007 FTABPU/THOK danun MepBoypanbeK 11
12 33 09.07.2007 MBAHOB Erop Mepsoypanbek 12
13 25 15.05.2007 MAKAPOB CemeH ExaTepuHbypr 13
14 1 27.04.2007  BA3YEB JaHun Acbect 14
15 27 13.08.2007 MAFKUX Nes ExaTepuHbypr 15
16 41 02.05.2007  LUKAPOBCKWI PomaH CpepHeypanbck 16
17 11  01.06.2007 OP/10B [neb B.Mbiwma 17
18 16  22.06.2007 NMbAHKOB PomaH B.Mbiwma 18
19 8  02.04.2007 MENEBUH depop B.Mblwma 19
20 38 02.07.2007 [OEMWH neb CpegHeypanbeK 20
21 14  02.07.2007 BAAHOB Uropb B.Mbiwma 21
22 28 15.04.2007 ®APOHOB Bnagucnas ExaTepuHbypr 22
23 36 27.06.2007 CEHLLOB AmmuTpuid p.n. Mbiwma 23
24 7 25.03.2007 TMMPAHOB AHTOH B.Mbiwma 24
25 44  03.07.2007 3MHOBBLEB HukuTa B.Mbiwma 25
26 19 17.09.2007  OPJIOB Kupunn B.Mbiwma 26
27 26 01.07.2007 YyyYMWNOBKUY Cepreit ExaTepuHbypr 27
28 23 11.12.2007 YYBEHKO Bavecnas B.Mblwma 28
29 34 2007 CHETWPEB Wnbsa Mepsoypanbek 29
30 3  05.11.2007 BEPIYHOB flpocnas Acbect 30
31 5 25122007 WBAHOB Erop Acbect 31
32 22 26.10.2007 PACMYTUH Erop B.MblwMma 32
33 6 04.09.2007 FTAPUMOB ApTyp B.Mbiwma 33
34 42  11.05.2007 LUYPMWK MNasen CpegHeypanbCK 34

CrapTaBano roHwuKos: 34

MnasHbIf cyaba BK

InaBHbI cekpetapb BK

Cyaba Ha duHnwe 1K

E.B. WaTpbiruHa (r. BepxHaa Mbiwma)
E.A. LLlykontokoga (r. BepxHsaa Mbiwma)

10.B. depTukoBa (r. BepxHss Mbiwma)



MUHUCTEPCTEO PU3MYECKON KYNbTYPbI M CNOPTA CBepanoBcKoi 0bnactu

depepauma BENOCUNEZHOTO CiopTa CeepanoBcKoii obnactu

MEPBEHCTBO CBEPAJ/IOBCKOW OB/IACTU NO BENIOCUNEAHOMY CnoPTY

B AMCLIUN/IMHE "LLIOCCE - KPUTEPUYM"

Craptasano roHwmy: 14

[nasHblii cyaba BK

E.B. LUaTpbiruHa (r. BepxHas Mbiwma)

1 1yp.
PE3YNbTATHI Oesouku 2007 r.p.
r. BepxHaa Mblwma
04 utoHA 2019 .
[ncTaHuma: 8 Kpyros x 550 M - 4,4 KM
Bpews crapra: 11.05 R I R I
M-To Neyska Tlogpowpenwa  Pamuaus Wma : KomaHaa 1 2 3 4 n/d Cymma
1 55 16.03.2007 YUBWPEBA AHacTacuAa B. Mbiwma 5 3 5 10 1 23
2 50 24.10.2007 KACMMOBA Buonetra B. Mbiwma 3 5 3 6 2 17
3 51 21.08.2007 CMWPHOBA BepoHuka B. Mbiwma 2 2 2 4 3 10
4 69 17.04.2007 MNABNMYLUEBA UpKnHa K.-Ypanbckuia 1 2 4 3
5 54  10.04.2007 KAPMOBA KceHus B. Mbiwma 1 1 5 2
6 67 11.09.2007 LWIOPUKOBA Cogdbs CpegHeypanbcK 6
7 66 10.01.2007 3BE3AWHA EneHa p.n. Mbiwma 7
8 25 25.07.2007 TONOBOKOBA AHrenunHa MepeoypanbecK 8
9 56 19.03.2007 THO®AKOBA 3nata B.Mblwma 9
10 53 18.06.2007  BATAHWHA UpuHa B. Mbiwma 10
11 65 03.10.2007 OMWTPOBA CeetnaHa p.n. Mbilwma 11
12 57 25.12.2007  APE®DbEBA [l1aHa ExaTepuHbypr 12
13 64 26.10.2007 EOTAAHOBA Anuca ExatepuHbypr 13
14 52 25.07.2007 LLIBELLOBA EnusaBera B. Mbiwma 14

FnaBHbI cekpeTapb BK E.A. LLlykontokosa (r. BepxHas Nbiwma)

Cyabs Ha duHuwe 1K 10.B. ®epTukosa (r. BepxHsas Mbiwma)



MuHucTepcTBo GU3UYECKOW KYNbTYPbI M CnopTa CeepanoBCKOW 06nactu
degepayua BENOCUNELHONO CNOPTA CeepanoscKoit o6nactu

MEPBEHCTBO CBEPA/IOBCKOI OBNACTU MO BENOCUNEAHOMY CMOPTY
B AMCLIUNAWHE "LLIOCCE - KPUTEPUYM"

Craprasano roHiwukos: 37

MnasHbIY cyaba BK
TnasHbii cekpeTapb BK

Cyabs Ha ¢uHuwe 1K

E.B. WatpbirkHa (r. BepxHan Mbiwma)
E.A. LLlykontoxosa (r. BepxHas MNbiwma)

10.B. ®epTuKosa (r. BepxHaa Mbiwma)

1Typ.
PE3Y/IbTATbI HOHowwu 2006 r.p.
r. BepxHaa Mbiwma
04 wioHA 2019 .
Oucranuma; 14 kpyroe x 550 m - 7,7 km
Bpewacrapra:11.30 o . o
M-T0 Neywia Fo poxzenwn ©amuaua Uma ~ KomaHga 1==0-—4d 4 5 6 7 n/¢ Cymma
1 65 18.03.2006 CTOPOMEB AnekcaHap H. Tarun 5 5 5 5 5 5 10 1 40
2 26 16.08.2006  LELIEHWH Angpei B.Mbiwma 2 3 3 3 2 3 2 4 18
3 35 18.01.2006  BOBKAHEL, Esrenuii B.MblWwma 1 2 1 2 3 2 4 3 15
4 74 02.09.2006 ,D,EMMHCKMFI Matgeit CpenHeypanbCcK 2 : 1 6 2 10
5 31 11.07.2006 TAJIMXAHOB fenwuc B.Mblwma 3 1 5 4
6 22 28.02.2006  TYTHMHK Nasen B.Mbiwma 1 8 1
7 6 21.08.2006 XOX/IOB Marteeit B.Mbiwma 6
8 37 20.08.2006 CALbIKOB Unbsac ExkaTepuHBypr 7
9 75 22.11.2006  KATAEB MwupoH CpepaHeypanbeK 9
10 3  05.04.2006 BEPMH UBaH Acbect 10
11 25 21.09.2006  LUAAOYNNUH Tumyp B.Melwma 11
12 73 28.09.2006 ABPAMOB Anexkcarap p.n.Mbiwma 12
13 36 05.01.2006 KAPMMOB KOHCTaHTWH ExatepuHbypr 13
14 42 09.02.2006 TAHbXMWH PomaH ExaTepuHBypr 14
15 24 (07.12.2006 BbHOHOLLUEB Marsei B.Mbiwma 15
16 72 22.05.2006  WMNBWHbIX Makcum p.n.Meiwma 16
17 23 04.07.2006  KOTOB AnexcaHap B.Mbiwma 17
18 66 02.03.2006 AHAPOCEHKO Erop H. Tarun 18
19 63 04.09.2006 XAHbKOB Esrenuit K.-Ypanbckui 19
20 13 30.09.2006  C/NOBOAYMKOB WeaH B.Mbiwma 20
21 64 08.02.2006 CAHHWKOB Esrenuii H. Tarun 21
22 48 23.04.2006 HOBOCE/NOB Hukonaid EkaTepuHbypr 22
23 78 07.01.2006  MOPO30B Amutpuit CpeaHeypansek 23
3aesp "Hagexpa"
24 27 15.08.2006  PbIBWH OmuTpuit B.Mblwma 5 3 5 3 10 24 26
25 87 24.03.2006 KOTE/IbHWKOB Bnagumup MepBoypanbcK 3 2 3 5 4 26 17
26 54 08.07.2006  MOMOB AmMTpUA ExatepuHBypr 1 1 2 2 6 25 12
27 41 24.12.2006  AJIEKCEEB AmuTpuiA EkatepuHBypr 2 5 1 1 28 9
28 45 26.03.2006 COTHWKOB HukwuTa ExaTepuHbypr 2 27 2
29 84 17.10.2006  AXYHOB 3nbnap MepBoypanbCK 29
30 33 22.03.2006  BAXEHOB WeaH B.Mbiwma 30
31 47 28.09.2006  KOJIACHWKOB HukuTa ExatepuHBypr 31
32 77  23.11.2006 MEHbLWWKOB Omutpuii CpegHeypanbcK 32
33 71 21.05.2006  LLIHKOKOB Muxaun p.n.Mbiwma 33
34 79 09.07.2006 LLUYPTMMUK Anekcen CpegHeypanbCcK 34
35 49 31.03.2006 BEO/TOTHUKOB AHTOH ExaTepuHOypr 35
36 44 20.07.2006 MAKALLWH Argpeit ExatepuHbypr 36
37 86 10.02.2006  KJELIHWH Amutpuii MNepBoypanbek 37



MuHMCTEPCTEO GU3MHECKOW KYNbTYPbI M COpTa CeeppgnoBckoii obnactm
depepayua BenocunegHoro crnopra CeepanoBcKoi obnactu

NEPBEHCTBO CBEP/JIOBCKOW OB/MIACTM NO BEIOCUMEAHOMY CMOPTY
B IMCLIMM/TMHE "LLUOCCE - KPUTEPUYM"

1Typ.
PE3Y/IbTATHI Desywkwu 2006 r.p.

r. Bepxnsas MNbiwma

04 utoHa 2019 r.

OueraHumsa: 10 kpyros x 550 m - 5,5 Km

Bpema ctapTa: 12.00 7 B ) B

M-To Neyeka fogpowaewus  Gamuaus Uma = _ 7 7I7{oma;lﬁa 1 2 3 4 5 n/¢ Cywma
1 90 31.03.2006  OBPE3KOBA AHHa B. Mblwma 5 5 5 5 4 3 24
2 79  15.02.2006 WMWHOBA Kamuna B. Mbiwma 2 2 3 2 10 1 19
3 87 18.08.2006 HYXWUHA dapba B. Mbiwma 1 2 3 6 2 12
4 80 18.08.2006  TEBEHEBA KceHus K.-Ypanbckui 3 3 1 1 6 8
5 72 29.03.2006 AKYNAEBA ExkaTtepuHa B. Mbiwma 2 4 2
6 83 06.06.2006 YAMNAbITMHA AneHa p.n. MNeiwma 1 5 1
7 91 30.03.2006 LUUMYTUHA BukTopua B. Mbiwma 7
8 78 18.02.2006 CEPEEPEHHMKOBA AHacrtacua B. Mbiwma 8
9 84 12.01.2006 MBAHOBA BukTtopua p.n. Moiwma 9
10 74  29.03.2006 ANEKCEEBA AHrenuHa B. Mbiwma 10
11 86 19.09.2006 AYOKWHA KapuHa CpepgHeypanbcK 11
12 77  19.02.2006 JIONATUHA AHa B. Mbiwma 12
13 88 11.05.2006 IPA3HOBA [fapbsa B. Mbiwma 13
14 81 12.12.2006 CEPTEEBA NMonwHa K.-Ypanbckuid 14
15 82 12.12.2006 CEPTEEBA AnexcaHpapa K.-Ypanbckuit 15
16 42 23.06.2006  CABMPOBA KapwHa p.n. MNbiwma 16

Craptagano roHwmu: 16

FnaBHbIA cyaba BK E.B. LLlaTpbiruHa (r. BepxHas Mbiwma)

[naBHbIN cekpeTapb BK E.A. LLlykonioKkoBa (r. BepxHaa Mbiluma)

Cyppbsa Ha ¢puHuwe 1K }0.B. depTuKoBa (r. BepxHsas Mbiwma)




MMHMCTEPCTBO PU3MUECKON KYNLTYpPbI U cnopTa CeepanoBcKoii o6nactu
depepauun BenocunesHoOro cnopra CeeppanoBckoit obnactn

NEPBEHCTBO CBEPA/TOBCKOW OBJIACTU MO BENOCUNEAHOMY CNOPTY
B AMCUMMIMHE "LUOCCE - KPUTEPUYM"

1 1yp.
PE3Y/IbTATbI KOHowwu 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma

04 uioka 2019 r.

[Ouctanuma: 16 kpyros x 550 m - 8,8 Km

Bpewms crapra: 12.30 o _ [ — R -

M-To Neyw-xa Tog powaeHua  @amunna Uma KomaHpa 1 2 4 5 7 8 nfd Cywmma

1 77 16.05.2005 MATOYKWH AnexkcaHap B.Mblwma 5 5 3 5 5 10 1 33
2 98 29.07.2005 YEBYPWH Aptem H. Tarun 3 5 3 3 6 2 20
3 69 22.08.2005 BYHBKOB Makcum B.Mbiwma 5 5 2 9 12
4 100 12.05.2005 BYPXAHOB fOanun Mepeoypanbck 2 2 4 3 8
5 103 03.06.2005 AXYHOB Jamwup MNepBoypansck 3 1 2 4 6
6 74 31.12.2005 AKEHTbEB Casenwit B.Mbiwma 3 1 1 1 5 6
7 154 23.06.2005 TWPEB Aaxwnn CpegHeypanbck 3 2 8 5
8 95 03.04.2005 YEPHABCKWM Urops H. Tarun 2 1 6 3
9 85 19.01.2005 PEYTOBCKMU A ExaTepuHBypr 1 2 7 3
10 99 26.11.2005 TPUPOHOB Kupunn MepBoypanbek 2 1 10 3
11 84 06.04.2005 CYOAPEB TuxoH ExaTepuHbypr 11
12 153 19.02.2005 HOBOCE/IOB Kupunn p.n. Melwma 12
13 180 25.10.2005 JAEMbAHOB Ceprei CpenHeypanbcK 13
14 65 26.01.2005  KHA3EB Kupwuan B.Mbiwma 14
15 88  28.08.2005 ABPOCWUMOB Erop ExatepuHbypr 15
16 82 25.04.2005 TOJNKAYEB CemeH B.Melwma 16
17 87 11.03.2005  XYKOB Anppei ExaTepuHBypr 17
18 89 13.08.2005 [YCENbHWKOB AnexkcaHgp  ExatepuHbypr 18
19 93  10.05.2005 HEMWXWH Wropb ExaTepuHbypr 19
20 143 12.12.2005 COBAHWH Esrenui p.n. Meiwma 20
21 96 01.12.2005 CEPEBPEHHWKOB WBaH H. Tarun 21
22 151 05.05.2005  LUWMXAJEB Huxonait p.n. Mblwma 22
23 136 18.11.2005 PYCAKOB Bnapucnas Mepeoypanbck 23
24 97 25.03.2005 3AMOTAEB Bnagucnas H. Tarun 24
25 86 05.01.2005 CUOOPOBMY Makcum ExaTepuHBypr 25
26 94 17.01.2005 JAPUEB Kupwnn H. Tarun 26
27 90 31.08.2005 KY3UBAHOB CrenaH ExkaTepuHbypr 27
28 92 31.10.2005 ME/IbHWUKOB Apocnas EKaTepuHbypr 28
29 127 22.06.2005 BMKTOPOB Aaxun MepsoypanbCcK 29

CrapTaBano roHluKos: 29

FnaBHbIK cyabs BK

[nasHbl cekpeTapb BK

Cyaopba Ha duHuwe 1K

E.B. LLaTpbirunHa (r. BepxHas Mbiwma)
_E.A. Wykontokoga (r. BepxHaa Melwma)

10.B. ®eptvroBa (r. Bepx#as MNbiwma)



MuHUcTepCcTBO PM3UUECKO| Ky/IbTypbl U cnopTa CBepanosckon obnactn

Craprtasano roHwmu: 10

[naeHbIi cyabs BK

FnaBHbIi cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHuwe 1K

E.B. WatpeiruHa (r. BepxHas Mbiwma)

depepayuMa BenocuneaHoro cnopra CeepaioBcKoi obnactu )
o
NEPBEHCTBO CBEPA/IOBCKOM OB/IACTU MO BENOCUMELHOMY CMOPTY =
B ANCUMMNNUHE "LWOCCE - KPUTEPUYM"
1 1yp. '
PE3YNbTATDI Aesywku 2005 r.p.
r. BepxHaa Meiwma
04 1oHA 2019 .
Auncranuma: 14 kpyros x 550 m - 7,7 Km
Bpems crapTa: 12.45
M-to Neyska FoapomaeHus Pamunva Uma Komanga 1 2-—3 -4 56 J=—nl) Cymmg;
1 99 29.07.2005 CbIHEBA MapwuHa MepsoypanbeK 5 5 5 5 10 1 30
2 285 13.01.2005 KPACU/TbHMKOBA AunaHa CpeaHeypasbcK 3 3 3 6 2 18
3 98 15.03.2005 KY3HEL,OBA EKkaTepuHa K-Ypanbckuid 5 5 2 1 4 3 17
4 92 09.09.2005 BANbIBEPOWHA MonuHa B. Mbiwma 3 2 2 1 2 4 10
5 96 09.03.2005 TAB/IAA Codba B. Mbiwma 3 2 7 5
6 93 19.08.2005 OLWNAMNOBA Anuca B. Mbiwma 1 1 1 6 3
7 94 01.08.2005  @EDE/IOBA [ana B. Mbiwma 2 5 2
8 284 11.02.2005 BE/IAEBA Mapus MepsoypanbcK 2 9 2
9 97 30.01.2005 OMAPWHA Bapsapa ExkaTepuHbypr 4 8 1
10 24  13.01.2005  KWMKAC Enu3aseta p.n. Meitwma 10



